Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 48
п.Копылово

                                «12»  июля 2019г.
Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п. Копылово
                                                                               12 июля  2019 г.   №  23.3
   23-  собрание 4-го созыва

О передаче полномочий Администрацией Копыловского

сельского поселения на уровень Администрации

Томского района по созданию мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Копыловского сельского поселения в 2019 году

В соответствии с п. 5. ч.1. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Закона Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», в части капитального ремонта объектов коммунального хозяйства, в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Копыловского сельского поселения передать полномочия на уровень Администрации Томского района в части капитального ремонта объектов коммунального хозяйства, в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»  по следующему объекту:

1) Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области».

2. Администрации Копыловского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Копыловского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 306 000 (триста шесть тысяч) рублей 00 копеек, создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис

        Глава  поселения

        (Глава Администрации)                                                         А.А. Куринский
________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE